
                              令和４年５月２０日  

 庄中学校保護者  様  

倉敷市立庄中学校  

校長  樫田  健志  

 

水泳の授業及び水着の販売について  

 

 新緑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本

校教育につきましては多大なご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。  

 さて、今年度も昨年度同様、下記のように感染症対策を十分に講じて水泳の授業

を行う予定ですので、ご理解とご協力をお願いします。  

 

記  

 

 １  実  施  日    〇２年・３年・FG組    ・・・６月第３週(１３日)～  

〇１年           ・・・心電図の結果判明後～   

 

 

 ２  更   衣    男子は柔道場、女子はプール併設の更衣室２部屋を使用し密

を避ける。（更衣時はマスク着用）  

          

＊  水泳の授業を受けることに感染への不安がある生徒は、教科担当教員に申

し出て見学等をしてください。  

  ＊  感染症拡大の状況によっては、変更や中止する可能性があります。  

 

 

 

３  水   着    紺色か黒色の水着・水泳帽子  

（小学校の時に使用していたものでよい）   

 

＊   ６月２日(木) ７：４５～８：１５に会議室で水着を販売します。新たに

ご購入を希望される方は、この機会にお求めください。おつりがないように

お願いします。  

 

 【価格表】  

 

男子  
トランクス水着  1,650円  S ・  M ・  L ・  LL・3L 

競泳用水着  1,680円  S ・  M ・  L ・  O ・XO 

女子  
スクール水着  3,200円  S ・  M ・  L ・  O ・XO 

セパレート水着（上下） 3,290円  S ・  M ・  L ・  LL・3L 

男女  

共通  

水泳帽子 (紺色 ) 490円   

水泳バック (紺色) 900円   


